
1 

Министерство образования и науки Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение  

высшего профессионального образования  

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А.П. ЧЕХОВА» 
 
 

П Р И К А З  № 257-ст 
 
 

27 августа 2012 г. г. Таганрог 
 
 
 
 

О зачислении на 1-й курс  

иностранных граждан на основании 

направлений Минобрнауки России 

очная форма обучения (бюджет) 
 
 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации № 2895 от 28.12.2011 г. «Об утверждении Порядка приема граждан в 

образовательные учреждения высшего профессионального образования» и 

направлений Минобрнауки России 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить студентами 1 курса с 1 сентября на отделение очной формы 

обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета для 

обучения по программе бакалавриата соответствующего профиля следующих 

лиц: 

 

  



2 

ФАКУЛЬТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ 

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование» 
профиль «Психология и социальная педагогика» 

 

№    Фамилия имя отчество  

 

1.   Когут Кристина Ярославовна  

 

ФАКУЛЬТЕТ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ 

Направление подготовки «Педагогическое образование» 
профиль «Русский язык и литература» 

 
 

 

№    Фамилия имя отчество  
 

1.   Горюнов Валерий Валерьевич  

2. Кадынская Полина Александровна    

 
 
 
 

2. Приказ разместить на официальном сайте института в сети Интернет и на 

информационном стенде приемной комиссии. 

 

 

 

 


